fezíeron fe de sus poderes et procuraciones con cartas publicas de procuraciones que son del tenor 

síguient. 
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¡12.1.14141 [f. 24v] In nomine illius per quem omnia prosperantur. Noverint universi quod convocato et congregato 

consilio generali in claustro sive domo concilii ville Frage ad sonum tube sive de nafil ad vocem sive pre

conitzacionem Johannis Mascharo, cursorem dicte ville, prout michi notarius infrascripto fecit fidem in 

presencia testium infrascriptorum prout in similibus actibus consilium generale in dicta villa consuetum 

est congregari pro negociis universitatis ville predicte. In quaquidem congregatione sive consilio inter

fuerunt presentes videlicet honorabiles Peregrinus de Sancto Genesio, justicia dicte vil le Frage, Johannes 

Ferrer, Petrus Moliner, iurati dicte ville et eius aldearum, Simon Siso, Franciscus Moliner, Guillermus 

Guasch, Arnaldus Cuc;ola, Salvator Borrelli, Anthonius Blanchart, Petrus Agosti, Andreas Balseguer, 

Dominicus Leminyano, Dominicus de Pere Bort, Guillermus de Castanesa, Arnaldus Plana, Dominicus de 

Mosfager, Matheus de Canals, Bernardus d'Adonc;, Guillermus de Vilanova, Petrus Coll, Salvator de Pere 

Bort, Bartholomeus Thome, Tristagnus d' Adonc;, Anthonius Thome, Dominicus de Poblet, notarius, Gal

cerandus Emerich, Simon d'Ontinyena, Bernardus de Vallongua, Anthonius Ferrer, Bernardus d'lnsa, 

Petrus Pescador, Petrus C::erda, Laurencius Barrafo, Raymundus Pallas, Guillermus d' Adonc;, Raymundus 

de Berga, Salvator de Liri, Bernadus C::abater, Pascasius Johannis, proceres et consiliarii dicte ville, conci

lium facientes et representantes totam universitatem. Attendentes nobis fuisse pro parte excellentissimi 

ac magnifici principis et domini nostri Ferdinandi, regis Aragonum, fore presentatam quamdam litteram 

patentem ex parte iamdicti domini regis sigillo eius in dorso ipsius littere ut prime facie aperpebat sigi

llatum, cuiusquidem littere tenor talis est. 

Ferdinandus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Bar

chinone, [f. 25r] dux Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Ceritanie, fidelibus nostris 

iuratis et probis hominibus ville de Fraga, salutem et gratiam. Quoniam pro bono statu et conservacio

nem tocius rei publice regni Aragonum et incolarum ipsius, curias generales aragonensibus ad diem 

quintamdecimam proxime instantis mensis ianuarii in civitate Ceraraguste providimus celebrandas, vobis